DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LEI 10.639/03: OS DESAFIOS
DOCENTES E A PÁTRICA PEDAGÓGICA EM TORNO DA RECEPÇÃO E
IDENTIFICAÇÃO DOS ALUNOS A RESPEITO DO ENSINO DE HISTÓRIA E CULTURA
AFRO-BRASILEIRA E AFRICANA EM SALA DE AULA de autoria de CLÁUDIO ROBÉLIO
DA TRINDADE, KARLA DAYANA CARDOSO VERÍSSIMO, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12187

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12187